
CTO-MADRID SKIMO VERTICAL - Clasificaciones Senior

23 Abril 2022CAMPEONATO DE MADRID VERTICAL SKIMO 2022

MUJERES (7)

Finalizados (7)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm CAT

1 0:24:22 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR26 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA El BoaloSí VTF

2 0:25:47 RSEA PEÑALARA30 Belen RODRIGUEZ DOÑATE CercedillaSí VTF

3 0:34:05 R.S.E.A. PEÑALARA23 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ Tres CantosSí

4 0:34:38 RSEA PEÑALARA31 Yolanda ROMERO SANTA ESCOLASTIC MadridSí VTF

5 0:37:00 CDE TODOVERTICAL27 Maria Mercedes MARTIN LOPE MadridSí VTF

6 0:38:03 RSEA PEÑALARA29 Maria Jesus RAMOS VAZQUEZ MadridSí VTF

7 0:39:33 R.S.E.A. PEÑALARA25 Rocio LOPEZ GAY BustarviejoSí VTF

HOMBRES (14)

Finalizados (13)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm CAT

1 0:19:38 CDE TODOVERTICAL20 Hugo FENOLL FERNANDEZ Hoyo De ManzanaresSí

2 0:20:54 CDE TODOVERTICAL21 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA El BoaloSí

3 0:22:06 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD44 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoSí VTM

4 0:22:15 R.S.E.A. PEÑALARA40 Jorge PALACIO SANZ CercedaSí VTM

5 0:23:44 TECNICO48 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ MajadahondaSí VTM

6 0:23:52 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO43 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalSí VTM

7 0:24:27 CDE TODOVERTICAL39 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloSí VTM

8 0:25:09 CDE TODOVERTICAL47 Ricardo VAZQUEZ RUANO Collado VillalbaSí VTM

9 0:26:21 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID45 Juan Carlos SERRANO ALCOL MadridSí VTM

10 0:26:35 FMM  INDIVIDUAL46 Daniel TEIJEIRO RABANAL AlcobendasSí VTM

11 0:27:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO22 Joaquin CABALLERO CHACON MadridSí PRM

12 0:28:34 R.S.E.A. PEÑALARA42 Mauro REY TADEO Tres CantosSí VTM

13 0:29:56 PEÑALARA36 Jesus GOMEZ PEREZ MadridSí VTM

Pendienes Devolver Chip (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS         LOCALIDADFmm CAT

0:30:25 FMM  INDIVIDUAL24 Alonso HERRERA NIETO Madrid

CHIP PENDIENTE DE DEVOLVER

Sí
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CTO-MADRID SKIMO VERTICAL - Clasificaciones Junior Promesas y Veteran@s

23 Abril 2022CAMPEONATO DE MADRID VERTICAL SKIMO 2022

JUNIOR MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:21:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME19 Alex CALLEJA HUERGA Becerril De La SierraSí JNM

PROMESAS MASCULINOS  (1)

Finalizados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:27:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO22 Joaquin CABALLERO CHACON MadridSí PRM

VETERANAS  (6)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:24:22 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR26 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA El BoaloSí VTF

2 0:25:47 RSEA PEÑALARA30 Belen RODRIGUEZ DOÑATE CercedillaSí VTF

3 0:34:38 RSEA PEÑALARA31 Yolanda ROMERO SANTA ESCOLASTICA MadridSí VTF

4 0:37:00 CDE TODOVERTICAL27 Maria Mercedes MARTIN LOPE MadridSí VTF

5 0:38:03 RSEA PEÑALARA29 Maria Jesus RAMOS VAZQUEZ MadridSí VTF

6 0:39:33 R.S.E.A. PEÑALARA25 Rocio LOPEZ GAY BustarviejoSí VTF

VETERANOS  (10)

Finalizados (10)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:22:06 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD44 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO BustarviejoSí VTM

2 0:22:15 R.S.E.A. PEÑALARA40 Jorge PALACIO SANZ CercedaSí VTM

3 0:23:44 TECNICO48 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ MajadahondaSí VTM

4 0:23:52 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO43 Manuel SANCHEZ CARDENAS MoralzarzalSí VTM

5 0:24:27 CDE TODOVERTICAL39 Carlos MUÑIZ GUERRERO El BoaloSí VTM

6 0:25:09 CDE TODOVERTICAL47 Ricardo VAZQUEZ RUANO Collado VillalbaSí VTM

7 0:26:21 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID45 Juan Carlos SERRANO ALCOL MadridSí VTM

8 0:26:35 FMM  INDIVIDUAL46 Daniel TEIJEIRO RABANAL AlcobendasSí VTM

9 0:28:34 R.S.E.A. PEÑALARA42 Mauro REY TADEO Tres CantosSí VTM

10 0:29:56 PEÑALARA36 Jesus GOMEZ PEREZ MadridSí VTM
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CTO-MADRID SKIMO VERTICAL - Clasificaciones Infantiles y Cadetes

23 Abril 2022CAMPEONATO DE MADRID VERTICAL SKIMO 2022

 INFANTILES MASCULINO  (U15)  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:21:08 FMM  INDIVIDUAL5 Mario GIL-PEREZ GONZALEZ El BoaloSí INF-M

2 0:22:17 R.S.E.A. PEÑALARA6 Miguel RUIZ AREVALO MadridSí INF-M

3 0:24:39 C.D.B. ALPINO MADRILEÑO-MONT.M3 Fernando ANGLADA BARROSO MadridSí INF-M

4 0:27:02 FMM  INDIVIDUAL4 David ARROYO HERMOSO MadridSí INF-M

 INFANTILES FEMENINAS (U15)  (2)

Finalizados (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:27:11 R.S.E.A. PEÑALARA2 Paloma SANTOS LOPEZ BustarviejoSí INF-F

2 0:37:33 R.S.E.A. PEÑALARA1 Diana LOPEZ GALAN MadridSí INF-F

CADETES FEMENINAS  (4)

Finalizados (4)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:27:42 CDE TODOVERTICAL8 Emma BOGONEZ MARTIN MadridSí CDF

2 0:29:15 R.S.E.A. PEÑALARA16 Carlota CAÑIZARES ROMERO MadridSí CDF

3 0:30:02 R.S.E.A. PEÑALARA9 Micaela RUIZ AREVALO MadridSí CDF

4 0:34:14 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR7 Paula ARROGANTE PEREIRO Cerceda (madrid)Sí CDF

CADETES MASCULINOS  (7)

Finalizados (6)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

1 0:21:22 CDE TODOVERTICAL18 Miguel FENOLL FERNANDEZ Hoyo De ManzanaresSí CDM

2 0:22:38 CDE TODOVERTICAL12 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ Urb Serrania De La PalomSí CDM

3 0:23:36 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID15 Carlos SERRANO EXPOSITO MadridSí CDM

4 0:24:58 CDE TODOVERTICAL17 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO TorrelodonesSí CDM

5 0:29:07 R.S.E.A. PEÑALARA11 Hector DIAZ HABA MadridSí CDM

6 0:35:52 FMM  INDIVIDUAL10 Rafael ARROYO HERMOSO MadridSí CDM

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE APELLIDOS                   LOCALIDADFmm CAT

R.S.E.A. PEÑALARA14 Hugo LOPEZ GALAN MadridSí CDM
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Vertical Skimo Larga - TODOS

23 Abril 2022CAMPEONATO DE MADRID VERTICAL SKIMO 2022

Finalizados (23)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METACAT Fmm

1 0:19:38 CDE TODOVERTICAL20 Hugo FENOLL FERNANDEZ 0:19:38SíSNM

2 0:20:54 CDE TODOVERTICAL21 Lucas MUÑIZ GARCIA-CERNUDA 0:20:54SíSNM

3 0:21:59 S. A. D. TIERRA TRAGAME19 Alex CALLEJA HUERGA 0:21:59SíJNM

4 0:22:06 A.D. BOMBEROS COMUNIDAD DE MAD44 Luis Alfonso SANTOS CABALLERO 0:22:06SíVTM

5 0:22:15 R.S.E.A. PEÑALARA40 Jorge PALACIO SANZ 0:22:15SíVTM

6 0:23:44 TECNICO48 Alvaro VELAZQUEZ GUTIERREZ 0:23:44SíVTM

7 0:23:52 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO43 Manuel SANCHEZ CARDENAS 0:23:52SíVTM

8 0:24:22 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR26 Maribel MARTIN DE LA IGLESIA 0:24:22SíVTF

9 0:24:27 CDE TODOVERTICAL39 Carlos MUÑIZ GUERRERO 0:24:27SíVTM

10 0:25:09 CDE TODOVERTICAL47 Ricardo VAZQUEZ RUANO 0:25:09SíVTM

11 0:25:47 RSEA PEÑALARA30 Belen RODRIGUEZ DOÑATE 0:25:47SíVTF

12 0:26:03 RSEA PEÑALARA41 Karol PIOTROWSKI 0:26:03noVTM

13 0:26:21 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID45 Juan Carlos SERRANO ALCOL 0:26:21SíVTM

14 0:26:35 FMM  INDIVIDUAL46 Daniel TEIJEIRO RABANAL 0:26:35SíVTM

15 0:27:49 A.D. GRUPO MONTAÑA PEGASO22 Joaquin CABALLERO CHACON 0:27:49SíPRM

16 0:28:34 R.S.E.A. PEÑALARA42 Mauro REY TADEO 0:28:34SíVTM

17 0:29:56 PEÑALARA36 Jesus GOMEZ PEREZ 0:29:56SíVTM

18 0:30:20 GM LA ACEBEDA34 Guillermo FUENTES ALONSO 0:30:20noVTM

19 0:34:05 R.S.E.A. PEÑALARA23 Beatriz CASTELLANO JIMENEZ 0:34:05SíSNF

20 0:34:38 RSEA PEÑALARA31 Yolanda ROMERO SANTA 
ESCOLASTICA

0:34:38SíVTF

21 0:37:00 CDE TODOVERTICAL27 Maria Mercedes MARTIN LOPE 0:37:00SíVTF

22 0:38:03 RSEA PEÑALARA29 Maria Jesus RAMOS VAZQUEZ 0:38:03SíVTF

23 0:39:33 R.S.E.A. PEÑALARA25 Rocio LOPEZ GAY 0:39:33SíVTF

PENDIENES DEVOLVER CHIP (2)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METACAT Fmm

0:30:25 FMM  INDIVIDUAL24 Alonso HERRERA NIETO 0:30:25

CHIP PENDIENTE DE DEVOLVER

SíSNM

0:37:28 INDIVIDUAL35 Emilio GAYARRE AGUADO 0:37:28

CHIP PENDIENTE DE DEVOLVER

noVTM

No Presentados (5)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METACAT Fmm

FMM  INDIVIDUAL28 Lenka PRIBYLOVA SíVTF
DEP. ELEMENTAL TRAILXTREM TEAM32 Agnieszka SOLIK SíVTF
CDE TODOVERTICAL33 Eliseo BOGONEZ SUENA SíVTM
PEÑALARA37 Victor Manuel GONZALEZ MUÑOZ SíVTM
FMM  INDIVIDUAL38 Jeremy LANG SíVTM
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Vertical Skimo Corta - TODOS

23 Abril 2022CAMPEONATO DE MADRID VERTICAL SKIMO 2022

Finalizados (17)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METAsCATCAT Fmm

1 0:21:08 FMM  INDIVIDUAL5 Mario GIL-PEREZ GONZALEZ 0:21:081 SíINF-M

2 0:21:22 CDE TODOVERTICAL18 Miguel FENOLL FERNANDEZ 0:21:221 SíCDM

3 0:22:17 R.S.E.A. PEÑALARA6 Miguel RUIZ AREVALO 0:22:172 SíINF-M

4 0:22:38 CDE TODOVERTICAL12 Bruno FIGUEREDO FERNANDEZ 0:22:382 SíCDM

5 0:23:36 C.A.D. BOMBEROS DE MADRID15 Carlos SERRANO EXPOSITO 0:23:363 SíCDM

6 0:24:39 C.D.B. ALPINO MADRILEÑO-MONT.M3 Fernando ANGLADA BARROSO 0:24:393 SíINF-M

7 0:24:58 CDE TODOVERTICAL17 Alvaro DE LA LLERA SALGUERO 0:24:584 SíCDM

8 0:25:16 GM LA ACEBEDA13 Luca FUENTES PEREZ 0:25:165 noCDM

9 0:27:02 FMM  INDIVIDUAL4 David ARROYO HERMOSO 0:27:024 SíINF-M

10 0:27:11 R.S.E.A. PEÑALARA2 Paloma SANTOS LOPEZ 0:27:111 SíINF-F

11 0:27:42 CDE TODOVERTICAL8 Emma BOGONEZ MARTIN 0:27:421 SíCDF

12 0:29:07 R.S.E.A. PEÑALARA11 Hector DIAZ HABA 0:29:076 SíCDM

13 0:29:15 R.S.E.A. PEÑALARA16 Carlota CAÑIZARES ROMERO 0:29:152 SíCDF

14 0:30:02 R.S.E.A. PEÑALARA9 Micaela RUIZ AREVALO 0:30:023 SíCDF

15 0:34:14 C.D.E. LA PEDRIZA DEL MANZANAR7 Paula ARROGANTE PEREIRO 0:34:144 SíCDF

16 0:35:52 FMM  INDIVIDUAL10 Rafael ARROYO HERMOSO 0:35:527 SíCDM

17 0:37:33 R.S.E.A. PEÑALARA1 Diana LOPEZ GALAN 0:37:332 SíINF-F

Retirados (1)

Pto TIEMPO CLUBDor NOMBRE y APELLIDOS                 Penal.. METAsCATCAT Fmm

R.S.E.A. PEÑALARA14 Hugo LOPEZ GALAN SíCDM
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